

Årsredovisning

för

Adelina AB

559128-1661

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bujar Osmanaj, Styrelseledamot

2025-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Adelina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2017 och bedriver bageriverksamhet. Dem tillverkar främst degblad som säljs inom och utanför Sverige.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	50	886	5 646
Resultat efter finansiella poster	-164	14	-3	1 857
Soliditet (%)	80,3	68,5	59,7	54,1

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av bolaget försöker minska storleken på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 400 833	8 547	1 459 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 547	-8 547	0
Årets resultat			2 083	2 083
Belopp vid årets utgång	50 000	1 409 380	2 083	1 461 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 409 381
årets vinst	2 083
	1 411 464
disponeras så att i ny räkning överföres	1 411 464
	1 411 464

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		0	50 000
Övriga rörelseintäkter		19 558	9 724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 558	59 724

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 101	15 108
Övriga externa kostnader		-186 754	-53 415
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-188 855	-38 307
Rörelseresultat		-169 297	21 417

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 865	2 219
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10 057
Summa finansiella poster		4 865	-7 838
Resultat efter finansiella poster		-164 432	13 579

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		170 000	0
Summa bokslutsdispositioner		170 000	0
Resultat före skatt		5 568	13 579

Skatter

Skatt på årets resultat		-3 485	-5 032
Årets resultat		2 083	8 547

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 841 000

1 501 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 841 000

1 501 000

Summa anläggningstillgångar

1 841 000

1 501 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

113 172

670 852

Övriga fordringar

11 827

14 036

Summa kortfristiga fordringar

124 999

684 888

Kassa och bank

Kassa och bank

81 513

407 132

Summa kassa och bank

81 513

407 132

Summa omsättningstillgångar

206 512

1 092 020

SUMMA TILLGÅNGAR

2 047 512

2 593 020

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 409 381	1 400 833
Årets resultat		2 083	8 547
Summa fritt eget kapital		1 411 464	1 409 380
Summa eget kapital		1 461 464	1 459 380
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	400 000
Summa obeskattade reserver		230 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	279 076
Skatteskulder		8 517	5 032
Övriga skulder		337 531	437 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 001
Summa kortfristiga skulder		356 048	733 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 047 512	2 593 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 501 000	0
Tillkommande fordringar	340 000	1 501 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 841 000	1 501 000
Utgående redovisat värde	1 841 000	1 501 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bujar Osmanaj
Bujar Osmanaj
Verkställande direktör
2025-06-04